
2025 年 2月吉日 

お取引各位 

住友林業クレスト株式会社 

 

 

福岡事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。 

さて このたび 弊社福岡事務所を下記の通り移転することとなりました。 

スタッフ一同心を新たに これまで以上にお客様のご期待に沿うべく努力してまいりますので 

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１． 新事務所業務開始日 

2025 年 2月 25 日（火） 

 

２． 新事務所の概要 

所 在 地 

〒812-0007  福岡県福岡市博多区東比恵 4-3-8 MipLa 東比恵 2 階 

電話・ＦＡＸ番号  

営業一部 営業二課 福岡駐在 TEL092-481-3761 FAX052-205-8460 

営業二部 西日本営業所 TEL092-481-3762 FAX052-205-8460 

営業三部 

ボード営業グループ 広島営業課 福岡駐在 TEL092-481-3765 FAX052-205-8460 

化成品営業グループ 福岡営業課 TEL092-481-3765 FAX052-205-8460 

 

３． FAX 番号変更について 

福岡事務所の FAX 番号は 2 月 20 日（木）をもちまして廃止し、21 日（金）以降は上記の FAX

番号に統一となります。恐れ入りますが、登録済みの番号を変更いただきますよう、お願い

申し上げます。 

 

以 上 


